
1. プロモーション

2. クライアントの適格基準

3. プロモーション期間

4. 参加方法

本規約（以下「規約」）は、Raw Trading Ltd（以下「当社」、「弊社」、「会社」、
「当社自身」、SDL番号: SD018）によって提供されるオファーについて記載されていま
す。参加することにより、顧客（以下「お客様」、「あなた」、「新規顧客」）はこれ
らの規約に同意し、特定の取引量および入金要件を満たすことにより、ボーナスを獲得
する機会を得ることができます。

入金ボーナスは、新しいクライアントが以下の基準を満たした場合にのみ提供されます。

入金ボーナスプロモーションは、2025年10月1日から2025年10月31日までのMT4時間に
有効であり、第6.13条に基づき早期終了する場合があります（以下「プロモーション期
間」といいます）。

キャンペーンに該当するクライアントは以下を満たす必要があります:

日本の居住者であること。
当社に口座を開設する資格があり、口座はセーシェル金融サービス庁
（FSA）の規則に基づいて設定されること。
居住地にて法定年齢に達していること。
当社の取引サービスを初めて利用すること。
プロモーション期間内に初回入金を完了すること。
第4.2条に従って取引量および純入金の要件を満たすこと。
これらの条件および取引口座に適用される関連法的文書に従うこと。
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1

新規クライアントとしてこのプロモーションに参加するには、IC Markets Global
でライブ取引口座を開設する必要があります（プロモーション開始前にまだ口座
を持っていない場合）。
新規クライアントは、以下のすべての適格基準を満たした後にボーナスを受け取
る資格があります:

4.1

4.2

最低入金要件 – プロモーション期間中に、クライアントは実際の取引口
座に少なくとも25,000円（または口座の基軸通貨での同等額）の純入金
を行う必要があります。
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5. プロモーションボーナスルール

注意: 5分以上保有された外為および金属CFDポジションのみが取引量要件にカウントさ
れます。

*プロモーション期間中、入金額は純入金（純入金=入金−出金）に基づいて計算されます。

*有効なポジションとは、5分以上のオープン時間を持つポジションで、単一注文の量に
制限はありません。

ヘッジ取引は有効な注文とはみなされません。

2

ボーナスとして付与された資金は、登録時に指定された取引口座に直接入金され
ます。クライアントは、これらの資金ををMT4、MT5、またはcTraderの取引プ
ラットフォームでの取引に使用するか、資金を出金することができます。ボーナ
スの付与はこの方法のみで行われ、他の支払い方法では提供されません。
プロモーションの賞金は、参加者の入金額、取引ロット数、必要な期間に応じ
て、以下の通りにボーナス金額が決定されます。

プロモーション期間中に、取引量と純入金額が異なるボーナスの階層に該当する
場合、付与されるボーナス額はクライアントが達成した低い階層の方に決定され
ます。
2025年10月31日-までに登録フォームを送信する必要があります。プロモーショ
ン期間中にフォームが提出されなかった場合は、放棄とみなされます。

5.1

5.2

5.3

5.4

最低取引量要件 – 初回入金後、クライアントは指定された期間内に取引
量要件を満たす必要があります（第5.2条に詳述）。

2)

純入金額（JPY） 有効ロット*（Lot） 取引を完了させる期間 支払日

2025年12月10日

2026年1月9日

2026年2月10日

ボーナス（JPY）

25,000 円

65,000 円

100,000 円

130,000 円

190,000 円

250,000 円

750,000 円

1000,000 円

1500,000 円

3340,000 円

3

7.8

12

15.6

22.8

30

90

120

400

180

30日間

30日間

30日間

30日間

30日間

60日間

60日間

90日間

90日間

90日間

7,500 円

19,500 円

30,000 円

39,000 円

57,000 円

75,000 円

225,000 円

300,000 円

450,000 円

1,000,000 円
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6. その他の条件と条項

3

プロモーションは、当社が提供する他のオファーと併用できますが、それぞれの
プロモーションの要件は別々に満たす必要があります。
このプロモーションに参加することにより、あなたはこれらの条件および当社の
取引口座に適用されるすべての関連条件に従うことに同意し、受け入れるものと
します。
適格なクライアント（IDに基づき、同じIDは同一ユーザーと見なされます）は、
ボーナスを1回のみ受け取る権利があります。個人が何口座を持っていても同様
です。

共同口座は本プロモーションにおいては1人の新規クライアントと見なされま
す。
プロモーション期間中の有効入金額は、純入金額（純入金 = 入金 - 出金）に基づ
いて計算されます。リベート振替や内部振替（他の取引口座/ICプロフィールか
らの振替）は、有効な入金としてカウントされません。
プロモーションに参加した結果として生じる税金に関しては、すべての責任はあ
なたにあります。
外国為替およびCFDの取引にはリスクが伴い、すべての投資家に適しているとは
限りません。損失は元本を超える場合があります。このプロモーションに参加
し、当社と取引を行う前に、すべての関連法的文書を完全に読み、リスクを十分
に認識してください。必要に応じて独立したアドバイスを求めてください。
当社は、プロモーションに関連してクライアントが被ったいかなる損失について
も、一切の責任を負いません。これには、取引によって生じた損失も含まれます
が、これに限定されません。
クライアントは、真摯な取引意図を持つ必要があります。プロモーションに関し
て不正行為、詐欺行為、悪用、または真摯な取引意図の欠如が確認された場合、
当社はボーナスクレジットを取り消す権利を有します。
これらの条件に違反した場合、ボーナスクレジットは当社の単独の裁量により取
り消されるか、または返還請求される可能性があります。
いかなる理由であれ、クライアントがプロモーションに参加する資格がないと判
断された場合、当社はいつでも以下の措置を講じる権利を有します:

このような場合、当社からの支払いまたは補償を受け取る権利は誰にもありません。

ボーナスクレジットを没収、撤回、または保留する権利。
すでにボーナスクレジットが付与されている場合、ボーナスクレジット
を返還請求し、またはクライアントの口座から利用済みのボーナスクレ
ジットを差し引く権利。

このプロモーションでの最大ボーナス額は1,000,000円です。
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4

当社は、理由を問わず、事前の通知なしに、本プロモーションを終了させたり、
条件を変更、修正、削除、追加する権利を有します。クライアントはこれらの変
更に従う義務があります。
これらの条件の解釈に関しては、当社が単独かつ絶対的な裁量で決定を行いま
す。
当社は、便宜上、これらの条件の翻訳を提供する場合がありますが、条件の公式
で法的に拘束力のあるバージョンは英語版のみです。英語版と翻訳版に不一致が
ある場合、英語版が優先され、すべてのプロモーションにおいて支配的な文書と
なります。
法律で許される最大限の範囲で、すべての参加者は、プロモーションに関連する
あらゆる責任、請求、要求、損失、損害、費用に対して、常に当社を補償するこ
とに同意します。
これらの条件のいずれかの条項が無効または執行不能とされた場合でも、他のす
べての条項は引き続き完全に有効であり、効力を持ち続けます。
プロモーションに関連する当社の決定は、最終的かつ決定的なものであり、異議
を申し立てることはできません。
当社の従業員、またはこのプロモーションに関連する他のプロデューサーやサプ
ライヤー、その広告、印刷、広報代理店、およびその直系家族（つまり、同じ世
帯に居住する者）は、プロモーションに参加する資格がありません。
これらの条件は、セーシェルの法律に基づき、これに従って解釈されます。
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