1. プロモーション

本規約(以下「規約」)は、Raw Trading Ltd(以下「当社」、「弊社」、「会社」、「当社自身」、SDL番号: SD018)によって提供されるオファーについて記載されています。参加することにより、顧客(以下「お客様」、「あなた」、「新規顧客」)はこれらの規約に同意し、特定の取引量および入金要件を満たすことにより、ボーナスを獲得する機会を得ることができます。

2. クライアントの適格基準

入金ボーナスは、新しいクライアントが以下の基準を満たした場合にのみ提供されます。

キャンペーンに該当するクライアントは以下を満たす必要があります:

- 1) 日本の居住者であること。
- 2) 当社に口座を開設する資格があり、口座はセーシェル金融サービス庁 (FSA)の規則に基づいて設定されること。
- 3) 居住地にて法定年齢に達していること。
- 4) 当社の取引サービスを初めて利用すること。
- 5) プロモーション期間内に初回入金を完了すること。
- 6) 第4.2条に従って取引量および純入金の要件を満たすこと。
- 7) これらの条件および取引口座に適用される関連法的文書に従うこと。

3. プロモーション期間

入金ボーナスプロモーションは、2025年10月1日から2025年10月31日までのMT4時間に有効であり、第6.13条に基づき早期終了する場合があります(以下「プロモーション期間」といいます)。

4. 参加方法

- 4.1 新規クライアントとしてこのプロモーションに参加するには、IC Markets Global でライブ取引口座を開設する必要があります(プロモーション開始前にまだ口座を持っていない場合)。
- 4.2 新規クライアントは、以下のすべての適格基準を満たした後にボーナスを受け取る資格があります:
 - 1) 最低入金要件 プロモーション期間中に、クライアントは実際の取引口座に少なくとも25,000円(または口座の基軸通貨での同等額)の純入金を行う必要があります。

2) 最低取引量要件 - 初回入金後、クライアントは指定された期間内に取引量要件を満たす必要があります(第5.2条に詳述)。

注意: 5分以上保有された外為および金属CFDポジションのみが取引量要件にカウントされます。

*プロモーション期間中、入金額は純入金(純入金=入金-出金)に基づいて計算されます。

*有効なポジションとは、5分以上のオープン時間を持つポジションで、単一注文の量に制限はありません。

ヘッジ取引は有効な注文とはみなされません。

5. プロモーションボーナスルール

- 5.1 ボーナスとして付与された資金は、登録時に指定された取引口座に直接入金されます。クライアントは、これらの資金ををMT4、MT5、またはcTraderの取引プラットフォームでの取引に使用するか、資金を出金することができます。ボーナスの付与はこの方法のみで行われ、他の支払い方法では提供されません。
- 5.2 プロモーションの賞金は、参加者の入金額、取引ロット数、必要な期間に応じて、以下の通りにボーナス金額が決定されます。

支払日	ボーナス (JPY)	取引を完了させる期間	有効ロット* (Lot)	純入金額 (JPY)
2025年12月10日	7,500 円	30日間	3	25,000 円
	19,500円	30日間	7.8	65,000 円
	30,000円	30日間	12	100,000 円
	39,000円	30日間	15.6	130,000 円
	57,000 円	30日間	22.8	190,000 円
2026年1月9日	75,000 円	60日間	30	250,000 円
	225,000円	60日間	90	750,000 円
2026年2月10日	300,000円	90日間	120	1000,000円
	450,000 円	90日間	180	1500,000 円
	1,000,000円	90日間	400	3340,000 円

- 5.3 プロモーション期間中に、取引量と純入金額が異なるボーナスの階層に該当する場合、付与されるボーナス額はクライアントが達成した低い階層の方に決定されます。
- 5.4 2025年10月31日-までに登録フォームを送信する必要があります。プロモーション期間中にフォームが提出されなかった場合は、放棄とみなされます。

6. その他の条件と条項

- 6.1 プロモーションは、当社が提供する他のオファーと併用できますが、それぞれの プロモーションの要件は別々に満たす必要があります。
- 6.2 このプロモーションに参加することにより、あなたはこれらの条件および当社の 取引口座に適用されるすべての関連条件に従うことに同意し、受け入れるものと します。
- 6.3 適格なクライアント(IDに基づき、同じIDは同一ユーザーと見なされます)は、ボーナスを1回のみ受け取る権利があります。個人が何口座を持っていても同様です。
- 6.4 このプロモーションでの最大ボーナス額は1,000,000円です。
- 6.5 共同口座は本プロモーションにおいては1人の新規クライアントと見なされます。
- 6.6 プロモーション期間中の有効入金額は、純入金額(純入金 = 入金 出金)に基づいて計算されます。リベート振替や内部振替(他の取引口座/ICプロフィールからの振替)は、有効な入金としてカウントされません。
- 6.7 プロモーションに参加した結果として生じる税金に関しては、すべての責任はあ なたにあります。
- 6.8 外国為替およびCFDの取引にはリスクが伴い、すべての投資家に適しているとは限りません。損失は元本を超える場合があります。このプロモーションに参加し、当社と取引を行う前に、すべての関連法的文書を完全に読み、リスクを十分に認識してください。必要に応じて独立したアドバイスを求めてください。
- 6.9 当社は、プロモーションに関連してクライアントが被ったいかなる損失について も、一切の責任を負いません。これには、取引によって生じた損失も含まれます が、これに限定されません。
- 6.10 クライアントは、真摯な取引意図を持つ必要があります。プロモーションに関して不正行為、詐欺行為、悪用、または真摯な取引意図の欠如が確認された場合、 当社はボーナスクレジットを取り消す権利を有します。
- 6.11 これらの条件に違反した場合、ボーナスクレジットは当社の単独の裁量により取り消されるか、または返還請求される可能性があります。
- 6.12 いかなる理由であれ、クライアントがプロモーションに参加する資格がないと判断された場合、当社はいつでも以下の措置を講じる権利を有します:
 - 1) ボーナスクレジットを没収、撤回、または保留する権利。
 - 2) すでにボーナスクレジットが付与されている場合、ボーナスクレジット を返還請求し、またはクライアントの口座から利用済みのボーナスクレ ジットを差し引く権利。

このような場合、当社からの支払いまたは補償を受け取る権利は誰にもありません。

.ı.IC Markets Global

- 6.13 当社は、理由を問わず、事前の通知なしに、本プロモーションを終了させたり、 条件を変更、修正、削除、追加する権利を有します。クライアントはこれらの変 更に従う義務があります。
- 6.14 これらの条件の解釈に関しては、当社が単独かつ絶対的な裁量で決定を行います。
- 6.15 当社は、便宜上、これらの条件の翻訳を提供する場合がありますが、条件の公式で法的に拘束力のあるバージョンは英語版のみです。英語版と翻訳版に不一致がある場合、英語版が優先され、すべてのプロモーションにおいて支配的な文書となります。
- 6.16 法律で許される最大限の範囲で、すべての参加者は、プロモーションに関連する あらゆる責任、請求、要求、損失、損害、費用に対して、常に当社を補償するこ とに同意します。
- 6.17 これらの条件のいずれかの条項が無効または執行不能とされた場合でも、他のすべての条項は引き続き完全に有効であり、効力を持ち続けます。
- 6.18 プロモーションに関連する当社の決定は、最終的かつ決定的なものであり、異議 を申し立てることはできません。
- 6.19 当社の従業員、またはこのプロモーションに関連する他のプロデューサーやサプライヤー、その広告、印刷、広報代理店、およびその直系家族(つまり、同じ世帯に居住する者)は、プロモーションに参加する資格がありません。
- 6.20 これらの条件は、セーシェルの法律に基づき、これに従って解釈されます。